АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2021 № 420-па

О  внесении  изменений  в  Порядок
согласования  переустройства  и  (или)
перепланировки  помещения  в
многоквартирном  доме  и  принятия
решений о переводе жилого помещения в
нежилое  и       нежилого  помещения  в
жилое  на территории  городского округа
«Город  Южно-Сахалинск», утвержден-
ный постановлением администрации го-
рода Южно-Сахалинска от 08.11.2016 №
3472-па

В  соответствии  со  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  согласования  переустройства  и  (или)
перепланировки  помещения в многоквартирном доме и принятия решений о
переводе     жилого      помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое
на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск», утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  08.11.2016
№ 3472-па (далее-Порядок), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3  слова «Рассмотрение и согласование переустройства и
(или)  перепланировки  жилого  помещения»  №  1845-па  от  24.06.2016  и
«Перевод  жилого  помещения  в  нежилое  или  нежилого  помещения  в  жилое
помещение»  №  1305-па  от  05.05.2016»  заменить  словами  «Рассмотрение  и
согласование переустройства и (или) перепланировки  помещения в многоквар-
тирном  доме»  №  3153-па  от  27.11.2017  и   «Перевод  жилого  помещения  в
нежилое  или  нежилого  помещения  в  жилое  помещение»  2960-па  от
08.11.2017».

1.2. В пункте 2.6 слова «Управлением архитектуры и градостроительства
администрации города Южно-Сахалинска (далее—Управление архитектуры)»
заменить словами «Департаментом архитектуры и градостроительства города
Южно-Сахалинска (далее-Департамент архитектуры)».

2

1.3. По тексту Порядка слова «Управление архитектуры»  заменить сло-
вами «Департамент архитектуры» в соответствующих  падежах.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и разместить на официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска  возложить  на  первого  вице-мэра  города  Южно-Сахалинска
(Ковальчук А.В.).

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин